

EYE HOLDING ApS

Galionsvej 60
1437 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2019

Per Julius Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EYE HOLDING ApS
Galionsvej 60
1437 København K

CVR-nr: 26095697
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S
Vandkunsten 6, 1
1467 København K
DK Danmark
CVR-nr: 32671594
P-enhed: 1015770844

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Årets bruttotab udgør -4.955.

Det ordinære resultat efter skat udgør - 4.955.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-3.672
Andre finansielle indtægter		45	6
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.452
Ordinært resultat før skat		-4.955	-10.243
Årets resultat		-4.955	-10.243
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.955	-10.243
I alt		-4.955	-10.243

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		180.235	180.235
Finansielle anlægsaktiver i alt		180.235	180.235
Anlægsaktiver i alt		180.235	180.235
Likvide beholdninger		707.869	712.824
Omsætningsaktiver i alt		707.869	712.824
Aktiver i alt		888.104	893.059

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		595.364	600.319
Egenkapital i alt		845.364	850.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		37.740	37.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.740	42.740
Gældsforpligtelser i alt		42.740	42.740
Passiver i alt		888.104	893.059

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og selskabet har ingen pantsætninger.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret